
 
Архангельская область 

 
Шенкурский муниципальный район 

 
Муниципальный Совет 

муниципального образования «Усть-Паденьгское» 
четвертого созыва 

 
Пятая    сессия 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

От 21.02.2017 года                                                                № 16 
  

О работе Жилищной комиссии при администрации 
МО «Усть-Паденьгское». 

  
  
  
  
   Заслушав отчет о работе Жилищной комиссии  при администрации МО 
«Усть-Паденьгское» за 2016 год 
  

Муниципальный Совет решил: 
  

      Информацию о работе Жилищной комиссии  при администрации МО 
«Усть-Паденьгское» за 2016 год  принять к сведению. 
  
  
  
  
 Председатель муниципального Совета 
МО «Усть-Паденьгское»                                                        Маковецкий А.Ю     
  
 


